
CASA DE ASIGURARI DE SANATATE CARAS SEVERIN

Aprobat,

Presedinte Director General,

Credite de angajament an 2015  - cf  Hotarire nr.2 1,088,640.00

Credite de angajament  aferente Ianuarie -Martie 2015 235,828.14

Credite de angajament aferente lunii  Aprilie 2015 81,223.83

Credite de angajament aferente perioadei Mai -Decembrie 2015 771,588.03 852,811.86

Nr. Furnizori servicii medicale Criteriul de evaluare Criteriul de Valoare contract-finalVal contr aprilie Valoare contract-final

crt. paraclinice -radiologie si imagistica medicalaa resurselor disponibilitate aprilie -decembrie 2015 2015 mai -decembrie 2015

1 SCM Neuromed -pct de lucru Caransebes 106,110.68 0.00 106,110.68 11,992.00 94,118.68 11,764.83

2 Asociatia SALUS REMEDIES 195,786.70 0.00 195,786.70 21,271.42 174,515.28 21,814.41

3 S.C. Anaman Medical SRL 28,224.73 0.00 28,224.73 2,903.37 25,321.36 3,165.17

4 Spitalul Judetean de Urgenta Resita 244,254.63 0.00 244,254.63 36,389.68 207,864.95 25,983.12

5 Spitalul Municipal de Urgenta Caransebes 262,000.48 0.00 262,000.48 6,010.26 255,990.22 31,998.78

6 Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 16,434.65 0.00 16,434.65 2,657.10 13,777.55 1,722.19

Total 852,811.86 0.00 852,811.86 81,223.83 771,588.03 96,448.50

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 

RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA   2015

Jr.Tudorita NICULA



1 Criteriul de evaluare a resurselor -90 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Punctaj criteriul Valoare -suma 

crt. paraclinice -radiologie si imagistica medicalade evaluare rezultata crit. evaluare

1 SCM Neuromed -pct de lucru Caransebes 297.00 106,110.68

2 Asociatia SALUS REMEDIES 548.00 195,786.70

3 S.C. Anaman Medical SRL 79.00 28,224.73

4 Spitalul Judetean de Urgenta Resita 683.66 244,254.63

5 Spitalul Municipal de Urgenta Caransebes 733.33 262,000.48

6 Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 46.00 16,434.65

Total 2,386.99 852,811.86

90 % din buget 767,530.67 852,811.86 100 % din buget redistribuire de la crit.2

numar total de puncte 2,386.99 2,386.99

valoarea unui punct  357.2750032

2 Criteriul de disponibilitate  -10 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Punctaj criteriul Valoare - suma rezultata

crt. paraclinice -radiologie si imagistica medicala disponibilitate criteriul 2.

1 SCM Neuromed -pct de lucru Caransebes 0 0.00

2 Asociatia SALUS REMEDIES 0 0.00

3 S.C. Anaman Medical SRL 0 0.00

4 Spitalul Judetean de Urgenta Resita 0 0.00

5 Spitalul Municipal de Urgenta Caransebes 0 0.00

6 Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 0 0.00

Total 0 0.00

10 % din buget 85,281.19 0.00 se redistribuie la crit.1

numar total de puncte 0 0.00

valoarea unui punct 0.00000 0.00

Valori contracte anul 2015



Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul I Ianuarie Februarie Martie

crt. paraclinice -radiologie si imagistica medicala

1 SCM Neuromed -pct de lucru Caransebes 34,484.89 11,357.45 11,724.36 11,403.08

2 Asociatia SALUS REMEDIES 59,838.88 19,743.40 19,701.86 20,393.62

3 S.C. Anaman Medical SRL 8,240.00 2,703.75 2,987.00 2,549.25

4 Spitalul Judetean de Urgenta Resita 108,866.27 39,589.10 33,136.33 36,140.84

5 Spitalul Municipal de Urgenta Caransebes 16,984.67 6,155.39 5,038.67 5,790.61

6 Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 7,413.43 2,446.57 2,483.86 2,483.00

Total 235,828.14 81,995.66 75,072.08 78,760.40

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul II Aprilie Mai Iunie

crt. paraclinice -radiologie si imagistica medicala

1 SCM Neuromed -pct de lucru Caransebes 42,227.61 11,992.00 11,764.83 18,470.78

2 Asociatia SALUS REMEDIES 77,334.45 21,271.42 21,814.41 34,248.62

3 S.C. Anaman Medical SRL 11,037.86 2,903.37 3,165.17 4,969.32

4 Spitalul Judetean de Urgenta Resita 103,166.30 36,389.68 25,983.12 40,793.50

5 Spitalul Municipal de Urgenta Caransebes 80,007.82 6,010.26 31,998.78 41,998.78

6 Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 7,083.13 2,657.10 1,722.19 2,703.84

Total 320,857.17 81,223.83 96,448.50 143,184.84

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul III Iulie August Septembrie

crt. paraclinice -radiologie si imagistica medicala

1 SCM Neuromed -pct de lucru Caransebes 38,165.19 12,710.67 12,710.67 12,743.85

2 Asociatia SALUS REMEDIES 70,766.07 23,568.18 23,568.18 23,629.71

3 S.C. Anaman Medical SRL 10,267.82 3,419.63 3,419.63 3,428.56

4 Spitalul Judetean de Urgenta Resita 84,289.38 28,072.03 28,072.03 28,145.32

5 Spitalul Municipal de Urgenta Caransebes 103,804.22 34,571.32 34,571.32 34,661.58

6 Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 5,586.81 1,860.65 1,860.65 1,865.51

Total 312,879.49 104,202.48 104,202.48 104,474.53



Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul IV Octombrie Noiembrie Decembrie

crt. paraclinice -radiologie si imagistica medicala

1 SCM Neuromed -pct de lucru Caransebes 25,717.88 9,226.02 9,226.02 7,265.84

2 Asociatia SALUS REMEDIES 47,686.18 17,106.93 17,106.93 13,472.32

3 S.C. Anaman Medical SRL 6,919.05 2,482.14 2,482.14 1,954.77

4 Spitalul Judetean de Urgenta Resita 56,798.94 20,376.04 20,376.04 16,046.86

5 Spitalul Municipal de Urgenta Caransebes 78,188.44 25,093.54 25,093.54 28,001.36

6 Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 3,764.71 1,350.55 1,350.54 1,063.62

Total 219,075.20 75,635.22 75,635.21 67,804.77

Nr. Furnizori servicii medicale Total an Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IV

crt. paraclinice -radiologie si imagistica medicala 2015

1 SCM Neuromed -pct de lucru Caransebes 140,595.57 34,484.89 42,227.61 38,165.19 25,717.88

2 Asociatia SALUS REMEDIES 255,625.58 59,838.88 77,334.45 70,766.07 47,686.18

3 S.C. Anaman Medical SRL 36,464.73 8,240.00 11,037.86 10,267.82 6,919.05

4 Spitalul Judetean de Urgenta Resita 353,120.89 108,866.27 103,166.30 84,289.38 56,798.94

5 Spitalul Municipal de Urgenta Caransebes 278,985.15 16,984.67 80,007.82 103,804.22 78,188.44

6 Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 23,848.08 7,413.43 7,083.13 5,586.81 3,764.71

Total 1,088,640.00 235,828.14 320,857.17 312,879.49 219,075.20

Comisia de contractare 

Ec.Ionelia MICLEA

Ec.Georgina FRENTIU

Valori contracte anul 2015



SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 


